
DETERMINAZIONE N. 13 - 2021 del 11.02.2021 

Oggetto: CONTRATTO DI AFFITTO RAMO D’AZIENDA – DISTRIBUTORE CARBURANTE SITO A ROVIGO 

IN VIA DEL SACRO CUORE – variazioni accordo del 9 febbraio 2021 

IL DIRETTORE 

visto il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Rovigo; 

visto il (già nuovo) Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Automobile Club 

Rovigo già adottato dal Consiglio Direttivo; 

vista la deliberazione del Consiglio Direttivo n. 5.3 del 28.10.2020 con la quale è stato 

approvato il Budget per l’anno 2021 ed il relativo piano generale delle attività dell’Ente 

(delibera stessa data n. 4.3); 

vista la determina n. 1 del 04.01.2021 che definisce l’assegnazione del budget di gestione 

per l’esercizio 2021; 

visto il manuale relativo alla gestione del Cassiere Economo; 

visto le disposizioni in vigore (Codice dei Contratti e, ove applicabili, la semplificazione per 
acquisiti di valore contenuto, senza frazionamento della fornitura);  

tenuto conto di dover procedere in merito ed in assenza dell’U.O. e responsabile per gli 
acquisti/fornitura di beni/servizi/materiale ed inoltre l’assenza di personale AC Rovigo e 
conseguenti competenze; 

visto la decisione del Consiglio Direttivo nella seduta del 9/2/2021 con Delibera unanime n. 
7.1 di proseguire, seppur con una riformulazione delle prestazioni e del dare-avere tra l’AC 
Rovigo e (ora) SIA FUEL srl – in particolare: A) per il canone di affitto ora sul venduto; B) 
spese di tasse e utenze; C) emissione di nota di credito su fattura II° 2020 a fronte di 
installazione e messa in funzione di nuovo POS sull’impianto – il contratto commerciale di 
affitto di ramo di azienda del 2016 sino a scadenza; 

DETERMINA 

L’adozione della decisione presa dal Consiglio Direttivo, così come deliberato ed indicato 
nelle premesse, con inoltre le procedure necessarie a darne piena validità. 

 

Rovigo, stessa data Determina. 

            (f.to)  Il Direttore A.C. Rovigo 

                   dott. Stefano Gardano 


